125,255,298

0346961719007

وحيد اصغري

14

3814
شركت برق آذين الموت

١٤٠١آباناطلاعيه حقوق و مزايا

1,930,500فوق العاده سختي شرايط کار

١7,622,277تعطيل کاري 

تعداد

30

2,772,612رفاهيات انگيزشي

12,758,517 0

12,758,517

0386134022كد ملي:

30

3
75

112,496,781
يكصد و  دوازده ميليون و  چهارصد و  نود و  شش هزار  و  هفتصد و  هشتاد و  يك 

گروه شغلي :